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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 1(1) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Atomerőmű SE2 0(0) 1(1) 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Borsodi Örökmozgó3 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Budapesti Honvéd SE4 7(6) 3(3) 2(1) 0(0) 4(2) 0(0) 16(12)

Békési Kajak-Kenu Club5 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

City-Gas Tiszafüred SE6 1(1) 12(6) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 15(8)

DKSE Dunaújváros7 0(0) 3(3) 2(1) 1(1) 0(0) 0(0) 6(5)

DVTK SE8 1(1) 0(0) 2(1) 2(1) 0(0) 0(0) 5(3)

Duna-Ipoly Sportegyesület9 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Dunakeszi Kajak Club10 8(5) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(6)

Erzsébeti Spartacus MTK11 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Graboplast Győri Vízisport
SE

12 9(5) 7(5) 6(3) 4(2) 2(1) 0(0) 28(16)

INTER-ÉPFU AVSE13 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 4(2)

Kajak-Kenu Club Szarvas14 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(4)

Kis-Duna SE15 0(0) 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

16 8(5) 21(12) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 29(17)

Lágymányosi Spari Vízisport17 7(4) 0(0) 4(1) 3(1) 0(0) 0(0) 14(6)

MTK18 7(5) 3(3) 8(4) 9(4) 0(0) 0(0) 27(16)

MVM Szegedi Vízisport SE19 13(10) 6(5) 2(1) 12(7) 2(1) 2(1) 37(25)

Merkapt-Mekler László SE20 1(1) 0(0) 6(3) 2(1) 0(0) 0(0) 9(5)

Miskolc Sport Club21 2(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

PACS-PACS SE22 0(0) 0(0) 2(1) 7(2) 0(0) 0(0) 9(3)

Szentendrei Kajak-Kenu SE23 0(0) 0(0) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 6(3)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub24 0(0) 6(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(4)

Szolnoki Sportcentrum25 3(2) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1) 9(5)

Tatai Hódy Sportegyesület26 6(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(4)

Tiszaújvárosi KKSE27 1(1) 4(2) 2(1) 3(1) 0(0) 0(0) 10(5)

Törökbálinti Kenusiskola28 0(0) 0(0) 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 4(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

VVSI-Pro Rekreation29 6(3) 4(2) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 11(6)

Vasas SC-ARC-S Group30 2(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Váci Kajak-Kenu SE31 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Váci Karakán32 0(0) 0(0) 2(1) 4(2) 0(0) 0(0) 6(3)

Zoltek Kajak-Kenu SE33 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Újpesti Torna Egylet34 2(1) 4(4) 0(0) 5(2) 0(0) 0(0) 11(7)

Összes: 101(70) 87(59) 54(26) 57(26) 12(6) 6(3) 317(190)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2020.07.28 DélelőttKedd

08:00 I. Előfutam1 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

08:05 II. Előfutam2 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

08:10 III. Előfutam3 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

08:15 IV. Előfutam4 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

08:20 V. Előfutam5 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

08:25 I. Előfutam6 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

08:30 II. Előfutam7 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

08:40 I. Előfutam8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

08:47 II. Előfutam9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

08:54 III. Előfutam10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:01 IV. Előfutam11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:08 V. Előfutam12 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:15 I. Előfutam13 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:22 II. Előfutam14 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:40 A Döntő15 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

09:43 Döntő I.16 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

09:46 Döntő I.17 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

09:55 I. Előfutam18 C1 Női Felnőtt 200 m

10:00 II. Előfutam19 C1 Női Felnőtt 200 m

10:10 Döntő I.20 K4 Férfi Felnőtt 500m

10:15 I. Előfutam21 K1 Női Felnőtt 500 m

10:20 II. Előfutam22 K1 Női Felnőtt 500 m

10:25 III. Előfutam23 K1 Női Felnőtt 500 m

10:30 Döntő I.24 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:35 Döntő II.25 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:40 Döntő III.26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:45 Döntő I.27 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:50 Döntő II.28 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:00 Döntő I.29 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:07 Döntő II.30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

IDŐREND
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2020.07.28 DélelőttKedd

11:14 Döntő III.31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:21 Döntő I.32 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:28 Döntő II.33 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:40 A Döntő34 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

11:43 Döntő II.35 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:46 Döntő II.36 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

11:50 Döntő I.37 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:53 Döntő II.38 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:56 Döntő III.39 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:59 Döntő I.40 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

12:02 Döntő II.41 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

12:05 Döntő I.42 C1 Női Felnőtt 200 m

12:08 Döntő II.43 C1 Női Felnőtt 200 m

12:15 Döntő II.44 K4 Férfi Felnőtt 500m

12:20 Döntő I.45 K1 Női Felnőtt 500 m

12:25 Döntő II.46 K1 Női Felnőtt 500 m

12:30 Döntő III.47 K1 Női Felnőtt 500 m

2020.07.28 DélutánKedd

14:10 Döntő I.48 C2 Női Felnőtt 500 m

14:15 Döntő I.49 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:20 Döntő II.50 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:25 Döntő III.51 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:30 Döntő I.52 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

14:35 Döntő II.53 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

15:00 I. Előfutam54 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:07 II. Előfutam55 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:14 Döntő I.56 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:30 Döntő II.57 C2 Női Felnőtt 500 m

17:00 Döntő I.58 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

17:07 Döntő II.59 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

17:14 Döntő II.60 C1 Férfi Felnőtt 1000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam2020.07.28. 08:00

Kulcsár Csenge Emese148431 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Rugási Csilla144552 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nemes Réka161563 VVSI-Pro Rekreation 2004

Szellák Szabina141574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kőhalmi Emese133635 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Zupkó Vanda177836 Szolnoki Sportcentrum 2002

Máró Anna153647 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Fojt Sára139958 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Horváth Maja154809 Tiszaújvárosi KKSE 2005

2 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam2020.07.28. 08:05

Juhász Laura146422 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Tatai Bíborka Anna165063 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Párdi Viktória148444 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Hinom Laura167345 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Bucsi Blanka140886 DKSE Dunaújváros 2002

Tóth Diána143547 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Dráviczki Dóra180388 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

3 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam2020.07.28. 08:10

Horváth Laura140892 DKSE Dunaújváros 2003

Ujvári Viktória156383 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Jenei Enikő161994 Kis-Duna SE 2003

Takács Gitta133895 MTK 2002

Csengeri Evelin148406 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Vass Regina149177 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Budai Gvendolin147448 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002
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4 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m IV. Előfutam2020.07.28. 08:15

Sági Alíz157072 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Fülöp Fatime135703 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Mohácsi Réka144224 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Pető Adél135725 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Jenei Panna161666 VVSI-Pro Rekreation 2004

Angyal Villő135747 Kis-Duna SE 2002

Veres Dóra163228 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

5 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m V. Előfutam2020.07.28. 08:20

Szabó Lili162572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Borbély Dorina175243 Kis-Duna SE 2003

Nagy Dorka191414 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Fodor Napsugár152455 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Tamás Lilla Virág156196 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Dobler Dóra160157 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Slekta Réka165358 Dunakeszi Kajak Club 2003

6 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam2020.07.28. 08:25

Győri Ivett Julianna188411 Merkapt-Mekler László SE 2003

Kiss Ágnes Anna168662 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Csorba Zsófia Katalin143753 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Opavszky Réka153724 PACS-PACS SE 2003

Gönczöl Laura153695 PACS-PACS SE 2003

Seres Fanni Barbara179266 Újpesti Torna Egylet 2003

Horányi Dóra173997 Újpesti Torna Egylet 2002

Győri Gréta190958 DVTK SE 2003
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7 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam2020.07.28. 08:30

Zagyvai Borbála193591 Váci Karakán 2004

Kiszely Petra Diána168672 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Szabó Annabella Niké143693 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kálmán Brenda160544 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kuti Nina155635 VVSI-Pro Rekreation 2003

Szemán Linett226846 Váci Karakán 2004

Serban Andrada Alexia182287 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Mile Sára154358 MTK 2002

8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2020.07.28. 08:40

Takács Zsigmond132411 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Tomatás Péter169022 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Panyik Zsombor164933 MTK 2004

Kövesdi Patrik175974 VVSI-Pro Rekreation 2003

Mizsér Márk149145 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Tamási Zsombor Ákos182346 Szolnoki Sportcentrum 2002

Majoros Mátyás137897 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Kovács Bendegúz167978 VVSI-Pro Rekreation 2005

Fodor Bence151499 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2020.07.28. 08:47

Ozsgyáni Bence Alex147561 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Horváth Mátyás144752 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Kornidesz Máté176043 Miskolc Sport Club 2002

Bertalan Máté148394 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Lengyel Marcell150425 MTK 2003

Nyerges Áron148516 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Takács Levente Márton197187 Dunakeszi Kajak Club 2004

Mitring Olivér Gábor190418 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Dobronoky Zalán180749 MVM Szegedi Vízisport SE 2005
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10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam2020.07.28. 08:54

Kokavec Richárd István157171 Dunakeszi Kajak Club 2003

Révész Péter137452 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Nagy Pál225743 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Fülöp Levente170174 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Monoki Milán163055 Dunakeszi Kajak Club 2003

Lengyel Barnabás151546 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Kórik Ákos167417 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Bohus Tamás174338 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Morek Ádám172949 VVSI-Pro Rekreation 2003

11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Előfutam2020.07.28. 09:01

D. Nagy Joel192031 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Orosz Ákos131712 DVTK SE 2002

Mikó Áron Levente169373 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Kupecz Kristóf180764 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bolehradsky Szilveszter155805 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Kiss Ádám135426 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Kaya Deniz Rómeó149167 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Szántó Bence202588 Dunakeszi Kajak Club 2004

Pap Máté145529 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

12 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m V. Előfutam2020.07.28. 09:08

Vámos Kristóf168991 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kokavec Zoltán Károly157182 Dunakeszi Kajak Club 2003

Barna Kristóf Zoltán186563 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szilágyi-Csuta Máté175324 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Kalina Tamás159265 Szolnoki Sportcentrum 2004

Mester Nándor Róbert170546 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Gelle Kristóf184337 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Hidvégi Hunor Tamás155848 Tatai Hódy Sportegyesület 2004
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13 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2020.07.28. 09:15

Simon Zsombor Bálint165441 MTK 2003

László Ábel187542 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Kuska Bence176363 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Pálla Balázs141904 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Vass Zoltán155095 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Rumi Gergő153356 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Rudolf János Domonkos179797 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Somogyi Zsombor170338 MTK 2003

Böszörményi Bendegúz165979 Borsodi Örökmozgó 2004

14 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2020.07.28. 09:22

Lugosi Gergely István166161 Merkapt-Mekler László SE 2005

Szmandray Benedek184762 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

Pukk Roland171583 PACS-PACS SE 2005

Brandner Ádám179954 Merkapt-Mekler László SE 2002

Kovács Áron159675 DKSE Dunaújváros 2004

Pluzsik Mihály197246 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Kőszegi Ákos150827 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Perecsényi Ákos174068 Váci Karakán 2005

15 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2020.07.28. 09:40

Suba Róbert145224 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Kiss Péter Pál202785 Budapesti Honvéd SE 2003

Juhász Tamás126726 Budapesti Honvéd SE 1976

16 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2020.07.28. 09:43

Varga Katalin Eszter164722 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

Molnár Nikoletta213545 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Pulai Erika226258 Szolnoki Sportcentrum 1984

17 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2020.07.28. 09:46

Török Dávid120544 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Kiss Erik173306 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Katona Zoltán170088 Szolnoki Sportcentrum 1977
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18 C1 Női Felnőtt 200 m I. Előfutam2020.07.28. 09:55

Kisbán Zsófia144372 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Seres Fanni Barbara179263 Újpesti Torna Egylet 2003

Balla Virág85604 Graboplast Győri Vízisport SE 1994

Takács Kincső59655 Graboplast Győri Vízisport SE 1993

Nagy Bianka123756 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Gönczöl Laura153697 PACS-PACS SE 2003

19 C1 Női Felnőtt 200 m II. Előfutam2020.07.28. 10:00

Kulcsár Dorina172592 DKSE Dunaújváros 1999

Rácz Nikolett221253 MTK 2000

Molnár Csenge133824 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Bragato Giada135015 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Molnár Rebeka144386 MTK 1998

Kaszás Klaudia Kata110407 MTK 1997

20 K4 Férfi Felnőtt 500m Döntő I.2020.07.28. 10:10

Kuli István107994 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Molnár Péter1843 Budapesti Honvéd SE 1986

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Balaska Márk100666 Budapesti Honvéd SE 1996

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Erdőssy Csaba István10107 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Csizmadia Kolos Attila8991 INTER-ÉPFU AVSE 1995

21 K1 Női Felnőtt 500 m I. Előfutam2020.07.28. 10:15

Lucz Anna107932 Újpesti Torna Egylet 1999

Hagymási Réka53483 Budapesti Honvéd SE 1993

Medveczky Erika10794 Budapesti Honvéd SE 1988

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Gazsó Alida Dóra116506 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Pupp Noémi102137 Atomerőmű SE 1998

Biben Karina Klaudia156008 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000
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22 K1 Női Felnőtt 500 m II. Előfutam2020.07.28. 10:20

Posta Réka120912 Miskolc Sport Club 2000

Csikós Zsóka122923 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Sólyom Dóra92224 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Kiss Blanka106355 Újpesti Torna Egylet 1996

Bakó Olga128056 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Hart-Katrinecz Rita84417 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1996

Szénási Zsófia86148 Újpesti Torna Egylet 1996

23 K1 Női Felnőtt 500 m III. Előfutam2020.07.28. 10:25

Verbőczi Eszter118411 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kovács Petra Sára108652 Graboplast Győri Vízisport SE 1999

Torma Bianka Szonja142813 Újpesti Torna Egylet 1999

Potoniec Zsófia132774 MTK 2001

Szendy Lilla Katalin131705 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Mányi Zsófia171296 DKSE Dunaújváros 2001

Gábor Netta141257 MTK 2000

Árok Dorottya Zsóka121008 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

24 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m Döntő I.2020.07.28. 10:30

Horváth Maja154801 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kulcsár Csenge Emese148432 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Zupkó Vanda177833 Szolnoki Sportcentrum 2002

Szellák Szabina141574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kőhalmi Emese133635 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Máró Anna153646 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Fojt Sára139957 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Rugási Csilla144558 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nemes Réka161569 VVSI-Pro Rekreation 2004

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0613 25/Oldal:



25 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m Döntő II.2020.07.28. 10:35

Párdi Viktória148441 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Borbély Dorina175242 Kis-Duna SE 2003

Slekta Réka165353 Dunakeszi Kajak Club 2003

Tóth Diána143544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Pető Adél135725 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szabó Lili162576 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Csengeri Evelin148407 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Jenei Panna161668 VVSI-Pro Rekreation 2004

Angyal Villő135749 Kis-Duna SE 2002

26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m Döntő III.2020.07.28. 10:40

Budai Gvendolin147441 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Sági Alíz157072 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Tatai Bíborka Anna165063 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Fülöp Fatime135704 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Tamás Lilla Virág156195 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Nagy Dorka191416 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Dobler Dóra160157 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Veres Dóra163228 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Fodor Napsugár152459 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

27 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m Döntő I.2020.07.28. 10:45

Kálmán Brenda160541 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Opavszky Réka153722 PACS-PACS SE 2003

Csorba Zsófia Katalin143753 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Seres Fanni Barbara179264 Újpesti Torna Egylet 2003

Gönczöl Laura153695 PACS-PACS SE 2003

Kiss Ágnes Anna168666 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Horányi Dóra173997 Újpesti Torna Egylet 2002

Győri Ivett Julianna188418 Merkapt-Mekler László SE 2003

Kiszely Petra Diána168679 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0614 25/Oldal:



28 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m Döntő II.2020.07.28. 10:50

Szabó Annabella Niké143692 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Szemán Linett226843 Váci Karakán 2004

Zagyvai Borbála193594 Váci Karakán 2004

Serban Andrada Alexia182285 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Mile Sára154356 MTK 2002

Győri Gréta190957 DVTK SE 2003

29 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m Döntő I.2020.07.28. 11:00

Kiss Ádám135421 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Tamási Zsombor Ákos182342 Szolnoki Sportcentrum 2002

Kövesdi Patrik175973 VVSI-Pro Rekreation 2003

Fodor Bence151494 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Panyik Zsombor164935 MTK 2004

Majoros Mátyás137896 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Mizsér Márk149147 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Ozsgyáni Bence Alex147568 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Nyerges Áron148519 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m Döntő II.2020.07.28. 11:07

Pap Máté145521 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Monoki Milán163052 Dunakeszi Kajak Club 2003

Tomatás Péter169023 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Mikó Áron Levente169374 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Kovács Bendegúz167975 VVSI-Pro Rekreation 2005

Vámos Kristóf168996 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Takács Zsigmond132417 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Lengyel Marcell150428 MTK 2003

Kaya Deniz Rómeó149169 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0615 25/Oldal:



31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m Döntő III.2020.07.28. 11:14

Takács Levente Márton197181 Dunakeszi Kajak Club 2004

Lengyel Barnabás151542 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Kokavec Zoltán Károly157183 Dunakeszi Kajak Club 2003

Morek Ádám172944 VVSI-Pro Rekreation 2003

Kupecz Kristóf180765 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gelle Kristóf184336 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Mitring Olivér Gábor190417 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Kornidesz Máté176048 Miskolc Sport Club 2002

Hidvégi Hunor Tamás155849 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

32 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m Döntő I.2020.07.28. 11:21

Lugosi Gergely István166161 Merkapt-Mekler László SE 2005

László Ábel187542 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Pálla Balázs141903 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Rumi Gergő153354 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Vass Zoltán155095 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Kuska Bence176366 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Böszörményi Bendegúz165977 Borsodi Örökmozgó 2004

Brandner Ádám179958 Merkapt-Mekler László SE 2002

Kovács Áron159679 DKSE Dunaújváros 2004

33 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m Döntő II.2020.07.28. 11:28

Pukk Roland171581 PACS-PACS SE 2005

Perecsényi Ákos174062 Váci Karakán 2005

Pluzsik Mihály197243 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Szmandray Benedek184764 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

Simon Zsombor Bálint165445 MTK 2003

Kőszegi Ákos150826 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Rudolf János Domonkos179797 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Somogyi Zsombor170338 MTK 2003

34 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2020.07.28. 11:40

Suba Róbert145224 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Juhász Tamás126726 Budapesti Honvéd SE 1976

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0616 25/Oldal:



35 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő II.2020.07.28. 11:43

Kiss Péter Pál202782 Budapesti Honvéd SE 2003

Kiss Erik173304 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Török Dávid120546 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Katona Zoltán170088 Szolnoki Sportcentrum 1977

36 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2020.07.28. 11:46

Pulai Erika226253 Szolnoki Sportcentrum 1984

Varga Katalin Eszter164725 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

Molnár Nikoletta213547 INTER-ÉPFU AVSE 1991

37 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m Döntő I.2020.07.28. 11:50

Horváth Maja154801 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kulcsár Csenge Emese148432 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Zupkó Vanda177833 Szolnoki Sportcentrum 2002

Szellák Szabina141574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kőhalmi Emese133635 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Máró Anna153646 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Fojt Sára139957 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Rugási Csilla144558 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nemes Réka161569 VVSI-Pro Rekreation 2004

38 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m Döntő II.2020.07.28. 11:53

Párdi Viktória148441 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Borbély Dorina175242 Kis-Duna SE 2003

Slekta Réka165353 Dunakeszi Kajak Club 2003

Tóth Diána143544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Pető Adél135725 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szabó Lili162576 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Csengeri Evelin148407 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Jenei Panna161668 VVSI-Pro Rekreation 2004

Angyal Villő135749 Kis-Duna SE 2002

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0617 25/Oldal:



39 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m Döntő III.2020.07.28. 11:56

Budai Gvendolin147441 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Sági Alíz157072 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Tatai Bíborka Anna165063 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Fülöp Fatime135704 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Tamás Lilla Virág156195 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Nagy Dorka191416 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Dobler Dóra160157 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Veres Dóra163228 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Fodor Napsugár152459 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

40 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m Döntő I.2020.07.28. 11:59

Kálmán Brenda160541 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Opavszky Réka153722 PACS-PACS SE 2003

Csorba Zsófia Katalin143753 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Seres Fanni Barbara179264 Újpesti Torna Egylet 2003

Gönczöl Laura153695 PACS-PACS SE 2003

Kiss Ágnes Anna168666 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Horányi Dóra173997 Újpesti Torna Egylet 2002

Győri Ivett Julianna188418 Merkapt-Mekler László SE 2003

Kiszely Petra Diána168679 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

41 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m Döntő II.2020.07.28. 12:02

Szabó Annabella Niké143692 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Szemán Linett226843 Váci Karakán 2004

Zagyvai Borbála193594 Váci Karakán 2004

Serban Andrada Alexia182285 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Mile Sára154356 MTK 2002

Győri Gréta190957 DVTK SE 2003

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0718 25/Oldal:



42 C1 Női Felnőtt 200 m Döntő I.2020.07.28. 12:05

Molnár Rebeka144381 MTK 1998

Gönczöl Laura153692 PACS-PACS SE 2003

Seres Fanni Barbara179263 Újpesti Torna Egylet 2003

Takács Kincső59654 Graboplast Győri Vízisport SE 1993

Balla Virág85605 Graboplast Győri Vízisport SE 1994

Nagy Bianka123756 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kisbán Zsófia144377 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bragato Giada135018 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Molnár Csenge133829 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

43 C1 Női Felnőtt 200 m Döntő II.2020.07.28. 12:08

Kaszás Klaudia Kata110404 MTK 1997

Kulcsár Dorina172595 DKSE Dunaújváros 1999

Rácz Nikolett221256 MTK 2000

44 K4 Férfi Felnőtt 500m Döntő II.2020.07.28. 12:15

Balaska Márk100664 Budapesti Honvéd SE 1996

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Erdőssy Csaba István10107 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Csizmadia Kolos Attila8991 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Kuli István107996 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Molnár Péter1843 Budapesti Honvéd SE 1986

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0719 25/Oldal:



45 K1 Női Felnőtt 500 m Döntő I.2020.07.28. 12:20

Szendy Lilla Katalin131701 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Pupp Noémi102132 Atomerőmű SE 1998

Hagymási Réka53483 Budapesti Honvéd SE 1993

Gazsó Alida Dóra116504 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Sólyom Dóra92226 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Csikós Zsóka122927 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Lucz Anna107938 Újpesti Torna Egylet 1999

Bakó Olga128059 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

46 K1 Női Felnőtt 500 m Döntő II.2020.07.28. 12:25

Posta Réka120911 Miskolc Sport Club 2000

Gábor Netta141252 MTK 2000

Medveczky Erika10793 Budapesti Honvéd SE 1988

Biben Karina Klaudia156004 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szénási Zsófia86145 Újpesti Torna Egylet 1996

Kovács Petra Sára108656 Graboplast Győri Vízisport SE 1999

Hart-Katrinecz Rita84417 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1996

Kiss Blanka106358 Újpesti Torna Egylet 1996

Kőhalmi Emese133639 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

47 K1 Női Felnőtt 500 m Döntő III.2020.07.28. 12:30

Mányi Zsófia171293 DKSE Dunaújváros 2001

Árok Dorottya Zsóka121004 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Potoniec Zsófia132775 MTK 2001

Verbőczi Eszter118416 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Torma Bianka Szonja142817 Újpesti Torna Egylet 1999

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0720 25/Oldal:



48 C2 Női Felnőtt 500 m Döntő I.2020.07.28. 14:10

Serban Andrada Alexia182283 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Mile Sára15435 MTK 2002

Gönczöl Laura153694 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Balla Virág85605 Graboplast Győri Vízisport SE 1994

Takács Kincső5965 Graboplast Győri Vízisport SE 1993

Bragato Giada135016 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Kisbán Zsófia14437 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kaszás Klaudia Kata110407 MTK 1997

Rácz Nikolett22125 MTK 2000

49 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m Döntő I.2020.07.28. 14:15

Kiss Ádám135421 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Tamási Zsombor Ákos182342 Szolnoki Sportcentrum 2002

Kövesdi Patrik175973 VVSI-Pro Rekreation 2003

Fodor Bence151494 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Panyik Zsombor164935 MTK 2004

Majoros Mátyás137896 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Mizsér Márk149147 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Ozsgyáni Bence Alex147568 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Nyerges Áron148519 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

50 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m Döntő II.2020.07.28. 14:20

Pap Máté145521 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Monoki Milán163052 Dunakeszi Kajak Club 2003

Tomatás Péter169023 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Mikó Áron Levente169374 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Kovács Bendegúz167975 VVSI-Pro Rekreation 2005

Vámos Kristóf168996 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Takács Zsigmond132417 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Lengyel Marcell150428 MTK 2003

Kaya Deniz Rómeó149169 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0721 25/Oldal:



51 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m Döntő III.2020.07.28. 14:25

Takács Levente Márton197181 Dunakeszi Kajak Club 2004

Lengyel Barnabás151542 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Kokavec Zoltán Károly157183 Dunakeszi Kajak Club 2003

Morek Ádám172944 VVSI-Pro Rekreation 2003

Kupecz Kristóf180765 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gelle Kristóf184336 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Mitring Olivér Gábor190417 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Kornidesz Máté176048 Miskolc Sport Club 2002

Hidvégi Hunor Tamás155849 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

52 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m Döntő I.2020.07.28. 14:30

Lugosi Gergely István166161 Merkapt-Mekler László SE 2005

László Ábel187542 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Pálla Balázs141903 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Rumi Gergő153354 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Vass Zoltán155095 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Kuska Bence176366 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Böszörményi Bendegúz165977 Borsodi Örökmozgó 2004

Brandner Ádám179958 Merkapt-Mekler László SE 2002

Kovács Áron159679 DKSE Dunaújváros 2004

53 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m Döntő II.2020.07.28. 14:35

Pukk Roland171581 PACS-PACS SE 2005

Perecsényi Ákos174062 Váci Karakán 2005

Pluzsik Mihály197243 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Szmandray Benedek184764 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

Simon Zsombor Bálint165445 MTK 2003

Kőszegi Ákos150826 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Rudolf János Domonkos179797 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Somogyi Zsombor170338 MTK 2003

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0722 25/Oldal:



54 K1 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam2020.07.28. 15:00

Szántói Szabó Tamás119931 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Kós Benedek Tibor128252 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Noé Zsombor József81793 Merkapt-Mekler László SE 1995

Béke Kornél138234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Koleszár Mátyás106427 Budapesti Honvéd SE 1996

Solti László100288 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Varga Dominik113949 MTK 1997

55 K1 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam2020.07.28. 15:07

Szendy Márk Szilárd100471 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Szántó Milán131322 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szegvári Benedek126813 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Erdélyi Tamás151104 Graboplast Győri Vízisport SE 2001

Balogh Gergely138915 MTK 2001

Opavszky Márk138216 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Borhi Mihály Miklós151017 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Berkes Viktor149388 MTK 2000

Radics Krisztián125969 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

56 C1 Férfi Felnőtt 1000 m Döntő I.2020.07.28. 15:14

Besenyei Ádám163411 Merkapt-Mekler László SE 2001

Fodor Nicholas179962 MTK 2001

Koleszár Zoltán92003 Atomerőmű SE 1997

Adolf Balázs109054 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Bodonyi András Dávid69725 DVTK SE 1994

Korisánszky Dávid György51956 Budapesti Honvéd SE 1993

Laczó Dániel124757 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kollár Kristóf127098 Atomerőmű SE 2001

Kállai Róbert Gida144349 MTK 2000

Vass Zoltán1550910 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0723 25/Oldal:



57 C2 Női Felnőtt 500 m Döntő II.2020.07.28. 15:30

Kaszás Klaudia Kata110403 MTK 1997

Rácz Nikolett22125 MTK 2000

Bragato Giada135014 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Kisbán Zsófia14437 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Balla Virág85605 Graboplast Győri Vízisport SE 1994

Takács Kincső5965 Graboplast Győri Vízisport SE 1993

Gönczöl Laura153696 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Serban Andrada Alexia182287 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Mile Sára15435 MTK 2002

58 K1 Férfi Felnőtt 1000 m Döntő I.2020.07.28. 17:00

Szegvári Benedek126811 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Szántói Szabó Tamás119932 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Szendy Márk Szilárd100473 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Béke Kornél138234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Koleszár Mátyás106427 Budapesti Honvéd SE 1996

Noé Zsombor József81798 Merkapt-Mekler László SE 1995

Erdélyi Tamás151109 Graboplast Győri Vízisport SE 2001

59 K1 Férfi Felnőtt 1000 m Döntő II.2020.07.28. 17:07

Balogh Gergely138911 MTK 2001

Borhi Mihály Miklós151012 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Szántó Milán131323 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Solti László100284 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Opavszky Márk138215 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Radics Krisztián125966 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Kós Benedek Tibor128257 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Varga Dominik113948 MTK 1997

Berkes Viktor149389 MTK 2000

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0724 25/Oldal:



60 C1 Férfi Felnőtt 1000 m Döntő II.2020.07.28. 17:14

Besenyei Ádám163411 Merkapt-Mekler László SE 2001

Laczó Dániel124752 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Fodor Nicholas179963 MTK 2001

Korisánszky Dávid György51954 Budapesti Honvéd SE 1993

Bodonyi András Dávid69725 DVTK SE 1994

Adolf Balázs109056 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Koleszár Zoltán92007 Atomerőmű SE 1997

Kollár Kristóf127098 Atomerőmű SE 2001

Vass Zoltán155099 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Kállai Róbert Gida1443410 MTK 2000

Nyomtatva: 2024.12.04 20:02:0725 25/Oldal:


